
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 556

30 Δεκεμβρίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση 
«Αλοπρόνοια», νήσου Σίκινου. .............................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1042,00 τ.μ. στο 
Δημόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Κερκίνης περιφέρει−
ας Δ.Κ. Ν. Πετριτσίου Δ.Ε. Ν. Πετριτσίου Δήμου 
Σιντικής Π.Ε. Σερρών.  ................................................................ 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  12037 (1)

 Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση 
«Αλοπρόνοια», νήσου Σίκινου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ. Α’/19.12.2001) 

«περί αιγιαλού και παραλίας» και ιδίως των άρθρων 3 και 5.
2. Τις διατάξεις του Ν.Δ 439/70 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του 3200/55 «περί διοικητικής απο−

κέντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ 532/1970, Β.Δ 704/1970, Β.Δ 705/1970, 
Β.Δ 192/1972, Π.Δ 71/1984, Π.Δ 347/1986, Ν. 2026/1992 και 
Π.Δ 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παραγρ. 5 Ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 Ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 7
του Ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί στους 
Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, σε συν−
δυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του Ν. 2399/96 
με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων 
των Περ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και 
ασκούνται από τον αναπληρωτή Περ/κό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του 
Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες 
οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονο−

μικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση 
του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 
οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν 
αλλά αποτελούν από 1−9−1997, Υπηρεσίες του Υπουρ−
γείου Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31−7−1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότη−
τες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται 
από 1−9−1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Τον Ν. 3220/2004, «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινω−
νικής πολιτικής−αντικειμενοποίηση του φορολογικού 
ελέγχου κ.α διατάξεις» (ΦΕΚ 15/τ. Α’/28−1−2004).

8. Τη με αριθμό 1030067/296/Α006/7−4−2004, εγκύκλιο, 
της Δ/νσης Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών.

9. Την υπ’ αριθμ. 562/2005 Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους σχετικά με την διάταξη του 
άρθρου 5 παρ. 5 εδ. γ’ του Ν. 2971/2001.

10. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 280 και 283 του 
Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικρά−
της» (ΦΕΚ 87/τ. Α’/7−6−2010),

11. Το υπ’ αριθμ. 143/2010 Π.Δ/γμα (ΦΕΚ 236/τ. Α’/
27.12.2010) των Υπουργών Εσωτερικών Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών, που 
αφορά στη σύσταση του Οργανισμού της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Αιγαίου.

12. Το υπ’ αριθμ. Δ6Α1022671/ΕΞ/10−02−2011 έγγραφο 
της Γενικής Γραμματείας Φορολογικών και Τελωνιακών 
Θεμάτων του Υπουργείου Οικονομικών περί «Αρμοδιό−
τητας Υπογραφής».

13. Την υπ’ αριθμ. 1551/17.3.2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
(ΦΕΚ 483/τ. Β’/29.3.2011) περί παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενι−
κού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των οργανικών 
μονάδων αυτής.

14. Την από 22−7−2010 έκθεση επιτροπής καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού, παραλίας, στην περιοχή «Αλοπρό−
νοια», νήσου Σίκινου και το από Σεπτέμβριο του 2009 το−
πογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό διάγραμμα, 

5321

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.01.20 17:20:43
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5322 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ ’87), κλίμακας 
1:500, το οποίο συντάχθηκε από τον Τοπογράφο Μηχανι−
κό Εμμανουήλ Βαρσαμή, σε μία πινακίδα, ελέγχθηκε για 
την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 22−7−2010 από τον 
Θεόδωρο Κιουπίδη, Τεχνολόγο Τοπογράφο Μηχανικό 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων και θεωρήθηκε 
από την Γεωργία Γιαντσελίδου, Προϊσταμένη της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων την ίδια, ημερομηνία. 

15. Το με αριθμό 544.5/621/11/Σ 7212/12−7−2011 έγγραφο 
του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού.

16. Το με αριθμό Φ.119/201438/29−9−2011 έγγραφο του 
ΓΕΕΘΑ, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 22−7−2010 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας επιτροπής για 
τη χάραξη των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Αλοπρόνοια», νήσου Σίκινου, καθώς επίσης και το από 
Σεπτέμβριο του 2009 τοπογραφικό, υψομετρικό και 
κτηματολογικό διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό 
δίκτυο (ΕΓΣΑ ’87), κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε 
από τον Τοπογράφο Μηχανικό Εμμανουήλ Βαρσαμή, 
σε μία πινακίδα, ελέγχθηκε ως προς την ακρίβεια της 
αποτύπωσης στις 22−7−2010, από τον Θεόδωρο Κιουπί−
δη, Τεχνολόγο Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων και θεωρήθηκε την ίδια ημε−
ρομηνία από την Γεωργία Γιαντσελίδου, Προϊσταμένη 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα καθορίζουμε:
1. Καθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού δια−

γράμματος:
α). Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρά συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1, 2, 3 ......... 17, 18, 19.
β). Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1’, 2, 3’, ....... 17’, 18’, 19’.
2. Η ζώνη της παραλίας έχει πλάτος δέκα (10) μέτρα 

γιατί διαφορετικά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του 
άρθρου 1 παρ. του Ν. 2971/2001.

Στη ζώνη του αιγιαλού υπάρχει λιμενικό έργο (μόλος 
από μπετόν, τμήματα ξερολιθιάς).

Δεν εξαιρούνται οι κατασκευές (κτίσματα και ξερολι−
θιές), που βρίσκονται στη ζώνη παραλίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 2 Δεκεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Γενική Διευθύντρια
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΚΑ

-

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ
ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

(Άρθρο 3 Ν. 2971 − ΦΕΚ 285/τ. Α’/19.12.2001)

Για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού που γίνε−
ται για πρώτη φορά στη θέση «ΑΛΟΠΡΟΝΟΙΑ», νήσου 
Σίκινου του Νομού Κυκλάδων.

Στη Σίκινο, σήμερα 22−7−2010, οι υπογεγραμμένοι:
1. ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ, Προϊσταμένη της Κτηματι−

κής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων, ως πρόεδρος,
2. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ, Τεχνολόγος Τοπογράφος 

Μηχανικός της Κτηματικής Υπηρεσίας του Νομού Κυ−
κλάδων, ως μέλος,

1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ, Υπολιμενάρχης Ίου, ως μέ−
λος, Γραμματέας της Επιτροπής είναι η Αγγελική Ψιλ−
λοπούλου, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας του 
Ν. Κυκλάδων.

Τα μέλη της Επιτροπής:
2. Ο Νικόλαος Βαρούδης, Διευθυντής της Διεύθυνσης Πο−

λεοδομίας Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Ν. Κυκλάδων και
3. Ο Πολύκαρπος Πολυχρονάκης, Διευθυντής Χωρο−

ταξίας και Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας 
Περιφέρειας Ν. Κυκλάδων αν και προσκλήθηκαν με την 
με αριθμ. οικ. 1967/20−7−2010 πρόσκληση του προέδρου, 
δεν παρευρέθησαν αποτελούντες την επιτροπή καθο−
ρισμού των ορίων του αιγιαλού δυνάμει του άρθρου 3 
του Ν.2971 (ΦΕΚ 285/τ. Α’/19.12.2001), σε συνδυασμό με 
την με αριθ. 6806/2007 απόφαση του Γενικού Γραμμα−
τέα Περιφέρειας Ν. Αιγαίου, μεταβήκαμε επιτόπου στην 
προαναφερθείσα περιοχή και

Λαβόντες υπ’ όψη
1. Την από 29−10−2009 αίτηση καθορισμού του Μανόλη 

Βαρσαμή, των ορίων του αιγιαλού στην εν λόγω θέση.
2. Το από Σεπτέμβριο του 2009 τοπογραφικό, υψομε−

τρικό και κτηματολογικό διάγραμμα, εξαρτημένο από το 
κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ ’87), το οποίο συντάχθηκε από τον 
Εμμανουήλ Βαρσαμή, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό 
σε μία πινακίδα σε κλίμακα 1:500, ελέγχθηκε επιτόπου 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης την 22−7−2010 από 
τον Θεόδωρο Κιουπίδη, Τεχνολόγο Τοπογράφο Μηχα−
νικό της Κτηματικής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων 
και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από την Γεωργία 
Γιαντσελίδου, προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας 
του Νομού Κυκλάδων.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και 
άλλες διατάξεις» όπως αυτός ισχύει και τον Ν. 1337/83 
καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή και 
Διοικητική Νομολογία.

4. Την από την επιτόπια μετάβαση σχηματισθείσα 
αντίληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς καθώς και τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και 
παραλίας που προβλέπονται από το άρθρο 9 του νόμου 
2971/2001 και ειδικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1. Πρόκειται για ακτή με απότομα βραχώδη πρανή με 
μεταβλητό ύψος φρυδιού, 4−30 μ. Ενδιάμεσα παρεμ−
βάλλεται τμήμα με βότσαλα μήκους 60 μ. περίπου και 
πλάτους 10−15 μ.

2. Της βραχώδους ακτής συνέχονται εκτάσεις βουνώ−
δεις, εκτός σχεδίου και αδόμητες.

3. Η βλάστηση της περιοχής είναι τυπική κυκλαδική 
(φρύγανα, σχίνα κ.λπ).

4. Η περιοχή, προσβάλλεται από ανέμους νοτίων δι−
ευθύνσεων και το ανάπτυγμα είναι μεγάλο προς τα 
νότια.

5. Ο πυθμένας είναι βραχώδης και με μικρά βάθη κο−
ντά στην ακτή.

6. Δεν παρατηρήθηκαν παράκτιοι φυσικοί πόροι.
7. Δεν υπάρχουν ευπαθή οικοσυστήματα και προστα−

τευόμενες περιοχές.
8. Δεν παρατηρήθηκαν παράκτιοι φυσικοί πόροι.
9. Τη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προστα−

τευόμενων περιοχών. Συγκεκριμένα η περιοχή βρίσκε−
ται μέσα στους Εθνικούς καταλόγους των περιοχών 
NATURA 2000.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5323

10. Δεν υπάρχουν καταγεγραμμένα δημόσια κτήματα 
σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια ζώνη.

11. Τη μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευθύν−
σεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παράκτια 
ζώνη, εκτός του ότι η Σίκινος έχει χαρακτηριστεί με 
το ΦΕΚ 402/17−5−02 ως περιοχή που έχει ανάγκη από 
ιδιαίτερη προστασία και έχουν καθοριστεί περιορισμοί 
και ειδικοί όροι δόμησης στις εκτός σχεδίου και εκτός 
οικισμού περιοχές.

12. Τη μη ύπαρξη Κτηματολογίου, αποφασίζουμε:
1. Καθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού δια−

γράμματος:
α). Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρά συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1, 2, 3, ........... 17 18, 19.

β).Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1’, 2’, 3’, ........ 17’, 18’, 19’.

 2. Η ζώνη της παραλίας έχει πλάτος δέκα (10) μέτρα 
γιατί διαφορετικά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του 
άρθρου 1 παρ. του Ν. 2971/2001. Στη ζώνη του αιγιαλού 
υπάρχει λιμενικό έργο (μόλος από μπετόν, τμήματα ξε−
ρολιθιάς).

Δεν εξαιρούνται οι κατασκευές (κτίσματα και ξερολι−
θιές), που βρίσκονται στη ζώνη παραλίας. 

 Η Επιτροπή

       Τα Μέλη
 Η Πρόεδρος     ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ
   ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ      ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ



5324 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5325



5326 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5327

    Αριθμ. 16452
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1042,00 τ.μ. στο Δη−

μόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Κερκίνης περιφέρειας Δ.Κ. 
Ν. Πετριτσίου Δ.Ε. Ν. Πετριτσίου Δήμου Σιντικής Π.Ε. 
Σερρών. 

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος της Ελλάδας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής αποκε−

ντρώσεως» όπως τροποποιήθηκαν με το ΝΔ532/70.
3) Τις δ/ξεις των άρθρων 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 70 

παρ. 3 του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας των Δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (όπως η 
παρ. 3 του άρθρου 70 προστέθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 12 του Ν. 2040/92 και έχει αντικατασταθεί από 
την παρ. 15  του άρθρου 1 του Ν. 3208/03). 

4) Τις 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 δ/γές 
Υπ. Γεωργίας.

5) Τις δ/ξεις του Π.Δ. 142/10 «Περί Οργανισμού της 
Αποκεντρ. Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

6) Την οικ. 1425/19−1−11 απόφ. Γεν. Γραμμ. Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης «Περί εξουσιοδό−
τησης προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 

αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων … στους 
Προϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών … της Γεν. Δ/νσης 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης». 

7) Την 16324/14−11−11 αναφορά του Δασαρχείου Σιδ/
στρου σχετική με το αντικείμενο του θέματος, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με φυσική αναδάσωση 
έκταση 1042,00 τ.μ. (m²) με σκοπό τη διατήρηση  και ανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση. Η έκταση περιλαμβάνεται 
στο Δημόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Κερκίνης περιφέρειας 
Δ.Κ. Ν. Πετριτσίου Δ.Ε. Ν. Πετριτσίου Δήμου Σιντικής Π.Ε. 
Σερρών, έχει όρια  Δημόσιο δάσος και προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία ΑΒΓ … ΛΜΑ όπως απεικονίζεται στο 
από 14−11−11 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμ. 
1:2000 του Δασαρχείου Σιδ/στρου το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 2 Δεκεμβρίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Δσσών
ΣΥΜΕΩΝ ΧΟΤΖΟΥΔΗΣ



5328 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005563012110008*


